secum habere thobias. Tho. ii. Illi septem fratribus cum bona matre iuncti inuicem se hora- bant ad bonum. ii. Mach. vii. Quoadiu fuit Petrus cum discipulis bonus erat; sed cum fuit indei associatus christum negavit. Mat. xxvi. Ecclius illuminatus a christo a synago- goga electus fuit inter fide- les a christo receptus. Io. ix. Paulus post suam conversionem temperabat se iungere aplis; ut fieret melior. Ect. ix.

## De malorum societate.

Lap. cxxvii.

Societas malorum est Effectiva tentationum hu- manarum. Distractiva consolationum diuinuarum. Illativa turbationum mun- danarum. Lausativa perturbationum illatarum. Inductiva detestationum et culparum. Destructiva federationum perfectarum.

## Societas

malorum vitanda est/

ne hoc eis malus efficiat. Ideo salubriter exiuit abraam de chaldea ubi erant homines